
“Dabas uzņēmēji” platforma: Administrācija skolotājiem 

«Dabas uzņēmēji» platformas Administrācijas sadaļa ļauj Jums pārvaldīt Jūsu skolas komandas, kā arī 

moderēt Jūsu komandu pievienoto saturu, lai tas būtu pieejams citām komandām. 

Lai piekļūtu tai, pierakstieties platformā un tad klikšķiniet uz pogas «Admin» zilajā izvēlnes joslā. 

Tad klikšķiniet uz Pārvaldīt komandas vai Pārvaldīt saturu. 

 

Pārvaldīt komandas 

Izvēlieties cilni Pievienot jaunu komandu vai Rediģēt komandu. 

 



Pievienot jaunu komandu 

 

Katrai komandai: 

• Izdomājiet komandas nosaukumu (neizmantojiet neviena vārdu) 

• Platforma piešķirs komandai paroli. Lūdzu, pierakstiet to pirms Jūs klikšķināt Pievienot 

komandu, jo pēc tam Jūs to vairs neredzēsiet, varēsiet tikai atiestatīt. 

• Klikšķiniet Pievienot komandu. 

• Jūsu jaunā komanda tiks pievienota esošo komandu sarakstam cilnē Rediģēt komandu. 

Rediģēt komandu 

Te Jūs varat redzēt visas iepriekš izveidotās komandas. 

 

Šeit Jūs varat: 

• Pārdēvēt komandu 



• Atiestatīt komandas paroli: Ņemiet vērā, ka šeit attēlota jaunā parole, kāda tā būs pēc tam, kad 

Jūs noklikšķināsiet atiestatīšanas pogu. Pierakstiet to pirms Jūs spiežat atiestatīšanas pogu. 

• Dzēst komandu: tas dzēsīs arī komandas darbu, tādēļ Jums būs jāieraksta komandas nosaukums, 

lai apstiprinātu izmaiņas, pirms spiest pogu Dzēst komandu un visu tās darbu. 

Pārvaldīt saturu 

Ir ļoti svarīgi nodrošināt, lai viss saturs, ko komandas pievieno platformā, ir piemērots. Šajā lapā Jūs varat 

pārbaudīt savas komandas pievienoto saturu un apstiprināt to vai noraidīt. Apstiprinātais saturs būs 

redzams citiem platformas lietotājiem. 

 

Strādājot ar šeit sarindoto saturu, Jūs varat: 

• Apstiprināt katru vienību atsevišķi 

• Noraidīt jebkuru vienību, ko Jūs uzskatāt par nepiemērotu 

• Apstiprināt visu ar rindsaraksta apakšā esošo pogu. 

Moderācijas paziņojumi 

Ja Jūsu moderācijas rindā ir pārskatāms saturs, Jūs saņemsiet automātisku paziņojumu platformas 

sākumlapā: 



 

Jūs varat klikšķināt uz šīs saites, lai dotos taisni uz satura pārvaldības lapu. 


